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KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

VENDOSA: 
- ·/ f,r/')t 

DeL_ .. nin e kundervajtesit 1 Pa o Cf PJJ'1 </-t /?ha D' 1 ~ 

meprishjeneobjektitte~underlig'jshepl Ohif'J.il /J?(> 1~}-'1/Z eho/f;l-'.s'P ·/11,-· x,;/rr/ 
bPlc);J.{r ·;7,;;c/r1--1 elk(') 1r':J_b(. I~ rht--llde/0r ,/(1 /i.;;lxha ,0v ir: .. 1r · 2 C_]~l/'.-7_ 
ndodhur ne adresen /:<;/7 u it =r; Lt s·J, :f._71 !"//cf t'c p' .. __ ),0/ .:...) dP 7 , 

v 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et 4 -5-- Jti-, I 2 , si dhe Vii' fv1 €.C-) t..i 

I / l' o···.,. '1· ,..., A.,_- .c-~ o t , , /1.;.. , . d i •. l-7·-· dcnf < c«, :dvf..._;. • l (C)/- (.Pl}1rft/tlf'vii/YJ P /0/1t:JC~ .UiW.ljP (fJ--:rc','f r/Tf0 

PER KETO ARSYE : 

i,.._j 

1JH' J1r . E Q 

Ne baze te proces verbalit nr. {2_ date l. f/ I 0 3 I 2 5, me nr, Serie 00019 {{4 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik, T r~> o, id C;1?ff '(i "/: u c~ .. 1 . . , ne 

d .. f/ 1· ; I rt'; I ,. A I . ,. . Ji j • -, ·; . • ) / I _J . a resen - - \ !//() ! i _.1 (( u. Sh , ('f -1 es I I!- rf r) Irr'/ . l-5 p,,7,.. ( c (' \ (7 (,.,~a. p) ' 
k .. k I k de . . n/, d .i •' . . · i . ' ( ' . . J /. · ' ane onstatuarl .un ervajtje ta m.mstrativc pun' 1 f/i7f /n:1"'11 tm·1J,,, r po , ,J ( 1,r ·n11'-/J, 1,:r (-1,_)1.- 
( e (: )y• ,i{. ,;; ~ /jo .'C.>'7 • O.b re /t,1 / (N'' /),; )l~·(; LH1 r.._\ (? /)'/7r' X'<-) { ;·[?( ri/j,r'' /C) ( I(,( ( /~?c) (_ ' l 

,!}};(" s{1 U' !-rJ c} I> i)f'f.>)r. /'(/?h,. fr; (_.; /~');-;1 ,-/ ({; ;-;("- !h:l //,) / uo l ../( (1 l,> l) /hi ID ,-i O>J·t 
//,.-7:'_ .. :/2,~(;,.j;;- ~1.6·5-,1}-i'I (lb/t/(r/~· /ro. j):~~t-·/J-<6'-~J'a ~q~:>//i-? x·8,~!{J(,'ji 

VEND IM 
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PER 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

0001065 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 
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